

Service Order Confirmation



SERVICE ORDER NO: 18IP0808

CUSTOMER NO.: CV038000

CUSTOMER NAME: WANG CHENGTAO

TELEPHONE NO.:

ADDRESS: 206D COMPASSVALE LANE #13-123

Singapore

VEH No.: SLQ6679X

Order Date: 03/27/18

Reg Date: 07/18/17

KM: 17,590

VIN NO.: WVVZZZ7NZHV243146

ENGINE NO:

SA: Cheong Pearlyn

MODEL: Sharan GP 2.0 TSI HL LOW

MODEL NO.: 7N24MY

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
Labor						
1	B&P TOWING	156	TU	1.25		195 ✓
2	B&P MECH	1	TU	280		280 ✓
3	B&P DIAG	1	TU	480		480 ✓
4	B&P SUNDRIES	48	TU	1.25		60 ✓
5	B&P AIRCON	1	TU	420		420 ✓
6	B&P ALEX LABOUR	8	UNIT	840		2520 ✓ 1680
7	B&P ALEX PAINT	6	UNIT	800		4800 ✓ 3200
8	B&P ALEX LABOUR	8	UNIT	840		6720 ✓ 4200
9	B&P ALEX PAINT	6	UNIT	800		4800 ✓ 2400
10	B&P ALEX LABOUR	1	UNIT	840		840 ✓
11	B&P ALEX LABOUR	1	UNIT	840		840 ✓ 420
12	B&P ALEX LABOUR	1	UNIT	840		840 ✓ 420
13	B&P NUMBER PLATE	2	ST	80		160 ✓
Item						
14	7N0823031A	1	PCS	1,440.57		1,440.57 ✓ BT
15	7N0823301B	1	PCS	112.74		112.74 ✓ 3X
16	7N0823302B	1	PCS	112.74		112.74 ✓ 2X
17	7N0807217J GRU	1	PCS	1,282.59		1,282.59 ✓ DE
18	7N0807183A	1	PCS	21.57		21.57 ✓
19	7N0807184A	1	PCS	21.57		21.57 ✓
20	7N0807723	1	PCS	23.45		23.45 ✓
21	7N0807724	1	PCS	23.45		23.45 ✓
22	7N0807651	1	PCS	135.62		135.62 ✓ 1X
23	7N0807109D	1	PCS	730.78		730.78 ✓ BT
24	7N0807192	1	PCS	122.43		122.43 ✓ Rec
25	7N0853677 9B9	1	PCS	155.45		155.45 ✓ DE
26	7N0853101 2ZZ	1	PCS	181.00		181.00 ✓ 1X
27	7N0853665B 9B9	1	PCS	149.84		149.84 ✓ CRA
28	7N0807243 2ZZ	1	PCS	86.42		86.42 ✓

Service Order Confirmation



SERVICE ORDER NO: 18IP0808

CUSTOMER NO.: CV038000

CUSTOMER NAME: WANG CHENGTAO

TELEPHONE NO.:

ADDRESS: 206D COMPASSVALE LANE #13-123

Singapore

VEH No.: SLQ6679X

Order Date: 03/27/18

Reg Date: 07/18/17

KM: 17,590

VIN NO.: WWWZZZ7NZHV243146

ENGINE NO:

SA: Cheong Pearlyn

MODEL: Sharan GP 2.0 TSI HL LOW

MODEL NO.: 7N24MY

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
29	1S0919275C GRU	1	PCS	175.10		175.10 <i>SL</i>
30	1T0919133C 9B9	2	PCS	0.65		1.30 <i>SL</i>
31	7N0971095C	1	PCS	84.76		84.76 <i>?</i>
32	7N0955979	1	PCS	221.47		221.47 <i>?</i>
33	7N0955103	1	PCS	35.35		35.35 <i>?</i>
34	7N0807937A GRU	1	PCS	71.58		71.58 <i>EX</i>
35	1J0955964F	1	PCS	30.81		30.81 <i>?</i>
36	7P6955964B	1	PCS	11.73		11.73 <i>?</i>
37	7N0853651F 9B9	1	PCS	576.32		576.32 <i>CR</i>
38	7N0853600A FOD	1	PCS	115.30		115.30 <i>M</i>
39	7N2941754B	1	PCS	2,602.21		2,602.21 <i>?</i>
40	7N2941753B	1	PCS	2,602.21		2,602.21 <i>CR</i>
41	4G0907697	1	PCS	243.37		243.37 <i>?</i>
42	8K0941597E	1	PCS	603.15		603.15 <i>?</i>
43	1T0941329A	1	PCS	414.69		414.69 <i>?</i>
44	7N0941699	1	PCS	276.50		276.50 <i>?</i>
45	7N0805588D	1	PCS	808.17		808.17 <i>?</i>
46	7N0805567B	1	PCS	101.45		101.45 <i>B</i>
47	7N0805931	1	PCS	37.86		37.86 <i>B</i>
48	7N0805932	1	PCS	50.74		50.74 <i>?</i>
49	7N0121283C	1	PCS	47.91		47.91 <i>?</i>
50	5Q0129621D	1	PCS	39.42		39.42 <i>?</i>
51	7N0129618	1	PCS	35.61		35.61 <i>?</i>
52	G 013040M2	2	PCS	23.40		46.80 <i>?</i>
53	5M0820536A	1	PCS	0.83		0.83 <i>?</i>
54	7N0121283C	1	PCS	47.91		47.91 <i>?</i>
55	7N0121284C	1	PCS	44.94		44.94 <i>X</i>
56	5N0955453H	1	PCS	170.20		170.20 <i>?</i>
57	G 052184A2	1	PCS	19.50		19.50 <i>?</i>
58	431955465A	1	PCS	4.68		4.68 <i>?</i>

Service Order Confirmation



SERVICE ORDER NO: 18IP0808

CUSTOMER NO.: CV038000

CUSTOMER NAME: WANG CHENGTAO

TELEPHONE NO.:

ADDRESS: 206D COMPASSVALE LANE #13-123

Singapore

VEH No.: SLQ6679X

Order Date: 03/27/18

Reg Date: 07/18/17

KM: 17,590

VIN NO.: WVVZZZ7NZHV243146

ENGINE NO:

SA: Cheong Pearlyn

MODEL: Sharan GP 2.0 TSI HL LOW

MODEL NO.: 7N24MY

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
59	443955465 GASKET	1	PCS	1.39		1.39 ?
60	7N0821021B FENDER LH	1	PCS	836.51		836.51 ?
61	7N0821135A FENDER BRACKET LH	1	PCS	27.07		27.07 ?
62	6N0809966A NUT	8	PCS	0.90		7.20 ?
63	7N0827025H RR BOOTLID	1	PCS	2,346.64		2,346.64 PH
64	7P0827505M LOCK	1	PCS	488.22		488.22 ?
65	7N0827520C 9B9 LOCK COVER	1	PCS	16.87		16.87 ?
66	7N0827705F WEATHER SEAL	1	PCS	192.32		192.32 ne
67	WHT007341 NUT	4	PCS	2.18		8.72 ne
68	8D0853419D NUMBER PLATE PACKING SEAL	1	PCS	12.66		12.66 ne
69	7N0827566A PUSH BUTTON	1	PCS	1,291.18		1,291.18 ?
70	1T0827229A PUSH BUTTON INNER COVER	1	PCS	15.48		15.48 ?
71	7N0867601C 82V RR BOOTLID TRIM COVER	1	PCS	707.60		707.60 PH
72	7P6853630D FOD VW SIGN	1	PCS	97.18		97.18 ne
73	7N0853687 739 NAME PLATE SHARAN	1	PCS	78.31		78.31 ne
74	7N0853675F 2ZZ NAME PLATE 380 TSI	1	PCS	50.82		50.82 ne
75	3CN945087 3RD BRAKELIGHT	1	PCS	177.57		177.57 ?
76	5NA943021 LICENSE PLATE LIGHT	1	PCS	81.73		81.73 ?
77	7N0945105B REFELCTOR LH	1	PCS	63.84		63.84 ?
78	7N0945307A TAIL LIGHT INNER LH	1	PCS	515.67		515.67 ?
79	7N0945308A TAIL LIGHT INNER RH	1	PCS	459.69		459.69 ?
80	D 004660M2 2K GLUE	1	PCS	159.35		159.35 ne
81	D 002000A2 CLEANER	1	PCS	128.14		128.14 ne
82	D 00920002 PRIMER	1	PCS	27.90		27.90 ne
83	D 00950025 APPLICATOR	2	PCS	9.70		19.40 ne
84	D 181802M1 ACTIVATOR	1	PCS	25.53		25.53 ne
85	7N0807417E GRU RR BUMPER	1	PCS	787.15		787.15 ne
86	7N0807521C 9B9 RR BUMPER SPOILER	1	PCS	284.01		284.01 SC
87	7N0807863 RR BUMPER CENTRE BRACKET	1	PCS	123.27		123.27 ne
88	7N0807375 RR BUMPER BRACKET LH	1	PCS	52.85		52.85 ?

Service Order Confirmation



SERVICE ORDER NO: 18IP0808
 CUSTOMER NO.: CV038000
 CUSTOMER NAME: WANG CHENGTAO
 TELEPHONE NO.:
 ADDRESS: 206D COMPASSVALE LANE #13-123
 Singapore

VEH No.: SLQ6679X

Order Date: 03/27/18

Reg Date: 07/18/17 KM: 17,590

VIN NO.: WWWZZZ7NZHV243146 ENGINE NO:

MODEL: Sharan GP 2.0 TSI HL LOW MODEL NO.: 7N24MY

SA: Cheong Pearlyn

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
89	7N0807376 RR BUMPER BRACKET RH	1	PCS	52.85		52.85 ?
90	7N0807251A RR FOAM	1	PCS	87.19		87.19 Res ✓
91	7N0807305A RR REINFORCEMENT	1	PCS	479.73		479.73 ?
92	1S0919275C GRU REAR PARKING SENSOR	2	PCS	175.10		350.20 m ✓
93	1T0919133C 9B9 PARKING SENSOR O RING	2	PCS	0.65		1.30 Res ✓
94	7N0971104F SENSOR WIRE HARNESS	1	PCS	188.46		188.46 ?
95	7N0813305A END PANEL OUTER	1	PCS	305.44		305.44 photo ✓
96	D 007600A1 INOXSPRAY	1	PCS	67.98		67.98 Res ✓
97	D 180003M2 2KADHESIV	1	PCS	286.21		286.21 Res ✓
98	D 476KD1M2 SEALANT	1	PCS	77.39		77.39 Res ✓
99	N 10621301 NUT	8	PCS	1.86		14.88 Res ✓
100	7N0819465E AIR DUCT	2	PCS	53.87		107.74 ?
101	7N0863459C 82V END PANEL TRIM COVER	1	PCS	227.40		227.40 Res ✓

Remarks : FRONT & REAR DAMAGED

Resurvey
Hp 90010068
15 days
28/03/18 @ 1400
Resurvey by paint



Authorized Signature

TOTAL 52,608.13
 GST AMOUNT 3,682.57
 TOTAL AMOUNT 56,290.70

Certified Goods/Service received:

Customer

NOTE: THIS IS NOT AN OFFICIAL RECEIPT